Croup
Pu blishing
Canada
 Édition
August 16, 1991 16 août 1991
1991 No. 33 1991 n° 33
Detach and return the
Depository Order Form

PUBLICATIONS DU PARLEMENT
STATUTS
Codifications administratives
Codification des règlements: Loi sur l'aéronautique. Fichier de
base, modifications mensuelles. Ottawa, 1984—. (TP 524F)
Microfiche 11x 15cm.
Révision, juin 1991. 5 fiches.
40 $ le fichier de base. Modifications par commande permanante.
(Canada)
48 S US le fichier de base. Modifications par commande permanente. (Autres pays)
• • * 	 N° de cat. YX76-A2 '91-06-FM
Codification de règlement: Loi sur la Voie maritime du Saint-
Laurent. Fichier de base, modifications irrégulières. Ottawa,
1984—. (TP 3983-F)
Microfiche 11 y 15cm.
Révision, juin 1991. 3 fiches.
7,50 $ le fichier de base. Modifications par commande permanente.
(Canada)
9  5 US le fichier de base. Modifications par commande permanente. (put... pays)
• • * 	 N° de cat. YX76-S2/91-06-FM
Codification des règlements: Loi sur la marine marchande du
Canada. Fichier de base, modifications mensuelles. Ottawa,
1981—. (TP 2542-F)
Microfiche 11x 15cm.
Révision, juin 1991. 8 fiches.
54 $ le fichier de base. Service de modification par commande per-
manente. (Canada)
64.80 5 US le fichier de base. Service de modlficetIon par commande permanente. (Autres
Payai
• •* 	N° de cat. YX76-S9 91-06-FM
Codification des règlements: Loi sur le ministère des Trans-
ports. Fichier de base, modifications irrégulières. Ottawa,
1984—. (TP 5548F)
Microfiche 11x 15cm.
Révision, juin 1991. 2 fiches.
5 $ le fichier de base. Service de modification par commande per-
manente. (Canada)
6 S US le fichier de base_ Service de modification par commande permanente. (Autres paye)
• • * 	 e de cat. YX76-T18 91-06-MF
1
CHAMBRE DES COMMUNES
Comités
Comité permanent des finances, 3* session, 34* législature, 40 Eli-
zabeth  II , 1991. Président: M. Murray Dorin. Procès-verbaux et
témoignages. Bilingue.
Concernant: Conformément à l'article 108(2) du Règlement,
questions relatives à la Loi proposée sur le contrôle des
dépenses.
N° 4, le mardi 30 juillet 1991. 51p.
3,50 $ l'exemplaire. (Canada)
4.20 S US laxempleire. (Autres paye) 	• • * 	N° de cat. XC26-343. 1-4
H: PUBLICATIONS DES MINISTÈRES
AGRICULTURE CANADA
CONSEIL CANADIEN DES RELATIONS DU TRAVAIL
Motifs de décision. Ottawa. 37cm. Polycopié.
Chaque numero est precede d'un resume bilingue sur une feuille intitulee Informa-
tion.
HOUSE OF COMMONS
Committees
Standing Committee on Finance, 3rd session, 34th parliament, 40
Elizabeth II, 1991. Chairman: Mr. Murray Dorin. Minutes of pro-
ceedings and evidence. Bilingual.
Respecting: Pursuant to Standing Order 108(2), consideration
of the proposed Spending Control Act.
No. 4, Tuesday, July 30, 1991. 51p.
$3.50 per copy. (Canada)
$420 U.S. per coey. tother countries) 	• • * 	Cat. No. XC26-343 1 -4
H: DEPARTMENTAL PUBLICATIONS
AGRICULTURE CANADA
Checklist of beetles of Canada and Alaska. Edited by Yves Bous-
quet, Biosystematics Research Centre. Issued by Research
Branch. Ottawa, 1991. 430p. 28cm. Paper bound. (Publication
1861E.) (Résumé en français.)
"No new taxa, combinations, or synonyms are proposed. Species distributions are
presented in tabular form, indicating the presence or absence of the taxa M each
province and territory. M Labrador, and in Alaska. Introduced and holarctic species
are highlighted.... The work also includes a brief introduction for every family treated
and an index to  ail supraspecific names. - -Page vi.
Canadian cataloguing in publication data printed h this publication
$29.95 per copy. (Canada)
$35,95 OS- Par caln. (Other countrieel
1 	IS8N 0-660-13767-4 	• * 	Cat. No. A43-1861 1991E
CANADA LABOUR RELATIONS BOARD
Reasons for decision. Ottawa. 37cm. Processed.
Each issue is covered by a sheet titled Information, which gives a bilingue' summar,
of the case
Decision No. 862.—Louise Arbour, complainant, and National
Pagette Ltd., employer, and Communications and Electrical
Workers of Canada (CLC-OFL), union. March 26, 1991. 26p.
(Board Ne: 745-3679)
• • * 	 Cet. No. LR12-2 862E
$5 per copy. $250 per year. (Canada)
ss U.S.  p.,  coPy.  $300 U.S. per year. (Other countriee)
Décision n° 863.—Claudio Ricci, plaignant, et Fraternité des
wagonniers de chemin de fer du Canada, Peter Finnerty et
Tom Wood, intimés, et VIA Rail Canada, Inc., employeur. Le
27 mars 1991. 15p. (Dossier du Conseil: 745-3441)